様式第８号（第14条第３項）

	市民会館使用料減免許可申請書

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

名 護 市 長　　殿

郵便番号

住　　所

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電　　話

次のとおり使用料の減額・免除を申請します。

	施　　設　　名

	使 用 の 目 的
	（催し物の名称）

	行 事 の 内 容

	使　用　期　間
	令和　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分から

日間

令和　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分まで

	減　額　免　除

の　　理　　由
	市民会館設置及び、管理条例１４条の規定に準ずる為

	正規の使用料
	円

	減免後の使用料
	円

	上記のとおり減額・免除を認めます。

令和　　　　 年　　　 月　　　 日

名 護 市 長　　　　　　　　　　　　　印

申 請 者